Por todo lo expuesto, se propone la siguiente

RESOLUCIÓN:

1) En adjudicación del Concurso de Precios 
N°2025/51/08690, referente a la adquisición de piso tipo LVT para Casa Central, SE ACEPTA 
la oferta presentada por la firma TECNOMADERA S.A. por la suma de US$ 63.754,76 
(dólares americanos sesenta y tres mil setecientos cincuenta y cuatro con 76/100) 
impuestos incluidos.

2) Puede procederse al pago correspondiente una vez 
recibidos los trabajos de conformidad.

3) El presente acto administrativo está   supeditado a la 
intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas.

MONTO TOTAL DEL CONTRATO: US$ 63.754,76 (dólares americanos sesenta y tres mil setecientos 
cincuenta y cuatro con 76/100) impuestos incluidos.